
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                             от 18.01.2018 № 68   

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 30.03.2009 № 753 «Об устранении нарушений правил пожарной 

безопасности в аварийном жилом фонде» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

 1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 30.03.2009 № 753 «Об устранении нарушений правил пожарной 

безопасности в аварийном жилом фонде». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

 

 

     И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана       А. Малашевский 


